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SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 9TiSTIE'.YKP" NllA2023

Tentang
Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Ganjil7.A.202312024

KETUA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKI"'

Bahwa dalam rangka kelancaran proses belajar mengajar untuk Semester
Genap Tahun Akademik 2AB2A24 Q023ll) perlu ditentukan dosen pengampu
mata kuliah.

1. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Trnggi.

4. Akta Notaris M. Djaelani As'ad, S.H. No. 18 tahun 2008 tentang Pendirian
Yayasan Karya Pendidikan.

5. Peraturan Yayasan Karya Pendidikan No. A9NY-P/IX/2019 tentang
STATUTA Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi'YKP*.

6. Keputusan Yayasan Karya Pendidikan No. Kep/02lYKPlIll/2021 tentang
pengangkatan Ketua STIE "YKP" Periode 2A2l-2025.

Surat LLDikti No. 141 l[-Ls[<P12021 tentang Izin menjabat Ketua.
MEMUTUSKAN

Mengangkat
Nama :OryzaRully Adhiyani, S.T., M.M
NIDN :A5 04A677 01
Jabatan : Dosen Tetap STIE "YKP"
Jabatan Akademik : Asisten Ahli
Sebagai pengampu mata kuliah di Semester Ganjil T.A. 20nDA24.

Kewajiban dosen adalah melaksanakan proses belajar mengajar dan
mengevaluasi mahasiswa yang diampu.
Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan berakhir pada
akhir semester yang bersangkutan.
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan maka akan segera
dibetulkan kembali sebagaimana mestinya.

Yogyakarta
29 Agustus 2023

di
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MNJ3OO4 Manajemen Operasi J SM21 Sl Manajemen

MNJ4OOl Perilaku Keorganisasian J ASM2O, BSM2O 31 Manajemen
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DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Perilaku Keorganisasian
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : ASM20

NO. NO. MHS

KUIS TUGAS AKTIF KUIS TUGAS AKTIF
1 1 1 2 2 2 PG ESSAY NILAI

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 64 75 75 80 75 75 34 25 59 59 68 B
2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 84 75 75 80 75 50 58 25 83 64 75 A
3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 64 75 70 80 75 75 40 25 65 82 73 B
4 202111006 Anang Andreanto 52 75 70 80 75 50 26 25 51 59 63 C
5 202111008 Andriyawan 48 80 60 50 78 70 38 25 63 69 63 C
6 202111010 Apnil Yekwan 28 80 50 80 75 80 22 25 47 58 59 C
7 202111011 Arsiati 68 80 50 80 78 80 56 25 81 72 75 A
8 202111012 Arya Budi Setiawan 36 75 50 50 70 75 34 25 59 75 60 C
9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 52 75 75 80 75 75 54 25 79 66 71 B

10 202111014 Aspen Yanti Laise 64 80 70 80 75 70 48 25 73 82 75 A
11 202111016 Budiharto 68 80 80 80 75 85 46 25 71 61 72 B
12 202111018 Christianti Bambuta 68 80 75 80 75 60 52 25 77 62 72 B
13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 68 80 75 80 75 80 46 25 71 72 74 A
14 202111020 Della 76 80 70 80 80 60 54 25 79 87 79 A
15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 44 0 70 80 75 50 32 25 57 82 60 C
16 202111024 Ega Vagista 84 80 70 80 80 75 58 25 83 95 83 A
17 202111025 Ela Oktaviani 68 75 70 80 80 75 48 25 73 95 79 A

AKADEMIK

REKAPITULASI NILAI
Dikembalikan di bagian

NAMA MAHASISWA N I L A I

UTS UAS NILAI
FINAL



18 202111027 Eli Oktaviana 68 75 75 80 80 75 52 25 77 95 80 A
19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 60 80 70 80 80 60 46 25 71 85 75 A
20 202111031 Erien Rambai 52 80 50 80 80 80 38 25 63 95 74 A
21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 80 80 70 80 75 80 52 25 77 82 79 A
22 202111035 Farhain Mathar 56 80 75 80 75 50 24 25 49 82 68 B
23 202111038 Gustianto Moha 80 75 75 80 80 85 54 25 79 80 79 A
24 202111039 Halisa 80 80 75 80 80 75 48 25 73 87 80 A
25 202111041 Hety Mawarni 88 80 70 80 80 75 62 25 87 90 84 A
26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 76 80 75 80 75 80 50 25 75 82 78 A
27 202111043 Indri Rivanti S Umar 48 80 70 80 75 70 34 25 59 80 70 B
28 202111045 Intan Apriani 92 80 75 80 80 80 66 25 91 92 86 A
29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 40 75 75 80 75 75 30 25 55 82 68 B
30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar 68 80 70 80 80 75 52 25 77 87 78 A
31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 80 75 70 80 75 70 58 25 83 82 79 A



DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M. DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Perilaku Keorganisasian MATA KULIAH : Perilaku Keorganisasian
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : ASM20 / R.1.3 SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : , HARI/TANGGAL : , 

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 59 1 202111001 C 1

2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 64 2 202111002 C 2

3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 82 3 202111005 A 3

4 202111006 Anang Andreanto 59 4 202111006 C 4

5 202111008 Andriyawan 69 5 202111008 B 5

6 202111010 Apnil Yekwan 58 6 202111010 C 6

7 202111011 Arsiati 72 7 202111011 B 7

8 202111012 Arya Budi Setiawan 75 8 202111012 A 8

9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 66 9 202111013 C 9

10 202111014 Aspen Yanti Laise 82 10 202111014 A 10

11 202111016 Budiharto 61 11 202111016 C 11

12 202111018 Christianti Bambuta 62 12 202111018 C 12

13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 72 13 202111019 B 13

14 202111020 Della 87 14 202111020 A 14

15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 82 15 202111021 A 15

16 202111024 Ega Vagista 95 16 202111024 A 16

17 202111025 Ela Oktaviani 95 17 202111025 A 17

18 202111027 Eli Oktaviana 95 18 202111027 A 18

19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 85 19 202111028 A 19

20 202111031 Erien Rambai 95 20 202111031 A 20

21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 82 21 202111033 A 21

22 202111035 Farhain Mathar 82 22 202111035 A 22

23 202111038 Gustianto Moha 80 23 202111038 A 23

24 202111039 Halisa 87 24 202111039 A 24

25 202111041 Hety Mawarni 90 25 202111041 A 25

NAMA MAHASISWA

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER



26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 82 26 202111042 A 26

27 202111043 Indri Rivanti S Umar 80 27 202111043 A 27

28 202111045 Intan Apriani 92 28 202111045 A 28

29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 82 29 202111046 A 29

30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar 87 30 202111049 A 30

31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 82 31 202111050 A 31
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DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M. DOSEN : Oryza Rully Adhiyani, S.T., M.M.
MATA KULIAH : Perilaku Keorganisasian MATA KULIAH : Perilaku Keorganisasian
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : ASM20 / R.1.3 SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : , HARI/TANGGAL : , 

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 202111001 Abdullah Faqih Adyan 59 1 202111001 C 1

2 202111002 Abhigail Tresya S A Siloto 83 2 202111002 A 2

3 202111005 Alfrianus Kosmas Lado Kelen 65 3 202111005 C 3

4 202111006 Anang Andreanto 51 4 202111006 C 4

5 202111008 Andriyawan 63 5 202111008 C 5

6 202111010 Apnil Yekwan 47 6 202111010 C 6

7 202111011 Arsiati 81 7 202111011 A 7

8 202111012 Arya Budi Setiawan 59 8 202111012 C 8

9 202111013 Arya Rendi Ronaldo 79 9 202111013 A 9

10 202111014 Aspen Yanti Laise 73 10 202111014 B 10

11 202111016 Budiharto 71 11 202111016 B 11

12 202111018 Christianti Bambuta 77 12 202111018 A 12

13 202111019 Cindy Amelia Purnomo 71 13 202111019 B 13

14 202111020 Della 79 14 202111020 A 14

15 202111021 Destri Yulan Pratiwi 57 15 202111021 C 15

16 202111024 Ega Vagista 83 16 202111024 A 16

17 202111025 Ela Oktaviani 73 17 202111025 B 17

18 202111027 Eli Oktaviana 77 18 202111027 A 18

19 202111028 Elisabet Anjelina Weli 71 19 202111028 B 19

20 202111031 Erien Rambai 63 20 202111031 C 20

21 202111033 Fadlia Farahana Kaseng 77 21 202111033 A 21

22 202111035 Farhain Mathar 49 22 202111035 C 22

23 202111038 Gustianto Moha 79 23 202111038 A 23

24 202111039 Halisa 73 24 202111039 B 24

25 202111041 Hety Mawarni 87 25 202111041 A 25

NAMA MAHASISWA

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER



26 202111042 Huriyyah Sholihatun Nisa 75 26 202111042 A 26

27 202111043 Indri Rivanti S Umar 59 27 202111043 C 27

28 202111045 Intan Apriani 91 28 202111045 A 28

29 202111046 Ira Wanda A.S. Hamid 55 29 202111046 C 29

30 202111049 Kepi Linda Yulianti Namang Djabar77 30 202111049 A 30

31 202111050 Kharisma Nur Aryatika 83 31 202111050 A 31




